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Sisäministeriö on pyytänyt Poliisihallitukselta lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi ampuma-aselain muuttamisesta 
annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta.

Asetietojärjestelmän kehittämishankkeen suunniteltu toteutusaikataulu on 
muuttunut ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain hyväksymisen 
jälkeen. Tästä syystä esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi 
ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain sähköistä asiointia koskevien 
säännösten voimaantuloajankohtaa vastaamaan asetietojärjestelmän 
kehittämishankkeen muuttunutta toteutusaikataulua.

Poliisihallituksella ei ole ehdotetusta luonnoksesta varsinaista 
huomautettavaa. Koska muutettava laki tulee voimaan 1.12.2018, on nyt 
valmisteltavana olevan muutoslain tultava voimaan samana päivänä. 
Sähköisen asioinnin mahdollistavien säädösmuutosten voimaantulopäivä 
tulisi olla 1.3.2020. Tämä olisi samalla uuden asetietojärjestelmän 
käyttöönottopäivä. 

Asekeräilijän oikeudesta pitää tiedostoa hankkimistaan ampuma-aseista ja 
aseen osista hallussapitoluvan hakemisen sijasta on luovuttu. Keräilijän 
tulee hakea aselupaa hankkimilleen, myös keräilysuunnitelmaan kuuluville 
ampuma-aseille, tehokkaille ilma-aseille ja aseen osille. Keräilijän tulee 
tehdä ilmoitus poliisille hankkimistaan aseen osista, jos niiden hallussapito 
perustuu siihen, että keräilijällä on oikeus vastaavista osista kootun 
ampuma-aseen hallussapitoon.

Voimassaolevan siirtymäsäännöksen mukaan keräilijöiden tulisi hakea 
aselupaa ja tehdä ilmoitus 30.11.2018 mennessä. Sähköisen asioinnin 
puuttuessa ilmoitukset tulisi tehdä kirjallisesti taikka sähköisesti siten, että 
asekeräilijän laatima erillinen sähköinen tiedosto muunnettaisiin 
asetietojärjestelmään syötettävissä olevaan tiedostomuotoon, kukin 
tiedosto omana ajonaan. Koska on osoittautunut, että kumpaankaan 
menettelyyn ei ole mahdollista yhdistää automatisoitua valvontaa, on 
menettely erityisen virhealtis. Lisäksi se kummassakin vaihtoehdossa on 
työläs sekä asekeräilijälle että viranomaiselle. Poliisihallitus esittää 
ensisijaisesti, että asekeräilijöiden siirtymäaikaa jatketaan siten, että se 
päättyy vuoden kuluttua siitä, kun sähköistä asiointia koskevat ampuma-
aselain säännökset ovat tulleet voimaan. Mikäli näin pitkä siirtymäaika ei 
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ole mahdollinen, poliisihallitus pyytää sisäministeriötä arvioimaan, olisiko 
siirtymäaikaa mahdollista jatkaa 31.5.2019 asti. Lyhyempi siirtymäajan 
lisäys mahdollistaisi porrastetun menettelyn, jolloin käytettävissä olisi 
enemmän resursseja manuaalisten tarkistusten tekemiseen sekä 
reagoimisen mahdollisiin ongelmiin jo siinä vaiheessa kun ne koskevat 
vasta osaa keräilijöistä. 
   

Poliisiylijohtaja Seppo Kolehmainen 

Lupahallintopäällikkö Hanna Piipponen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
28.08.2018 klo 10:19. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta.


